



هفته نامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی
صاحب امتیاز و مدیر مسوول: محمد مهدی جعفری زاده
سرپرست: احمد صادقی
آدرس لامرد: بلوار پانزده خرداد اول خیابان شهدا تلفن ۵۲۷۲۵۶۴۸
وب سایت هفته نامه http://www.toloulm.ir
Email: Toloo_Lamerd.Mohr@Yahoo.com

دیدار مسوولان شبکه بهداشت و درمان لامرد با فرماندار شهرستان

به مناسبت هفته سلامت:
رئیس شبکه بهداشت و درمان با همراهی معاونان بهداشت و درمان و مسوولان برگزاری هفته سلامت، با فرماندار این شهرستان دیدار و گفت و گو کرد.

به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان لامرد، فرماندار لامرد با تقدیر از اقدامات دانشگاه علوم پزشکی شیراز و شبکه بهداشت و درمان لامرد گفت: کارها و پروژه های بهداشتی و درمانی بزرگی در مجموعه بهداشت و درمان شهرستان در حال انجام است. «حسین شبانی نژاد» افزود: گزارش ارائه شده و انجام اقدامات شایسته در راستای ارتقای کیفیت خدمات سلامت در بهداشت و درمان لامرد، نشان از تلاش، جدیت و روحیه تعامل و سازندگی این مجموعه دارد و امیدواریم همچنان شاهد ترقی خدمات حوزه سلامت در شهرستان باشیم.



در هفته ملی سلامت صورت گرفت: عیادت مسوولان شبکه بهداشت و درمان لامرد از بیماران

به مناسبت هفته ملی سلامت، مسوولان شبکه بهداشت و درمان لامرد از بیماران عیادت کردند. به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان لامرد، رییس شبکه بهداشت و درمان لامرد گفت: عیادت از بیماران یک سنت پسنندیده و سفارش اولیای دین است. دکتر «محمد احمدی» افزود: سلامتی یک امر مهم و از ارکان اصلی پویایی یک جامعه است که در این بین، توجه به موضوع بهداشت و پیشگیری، از اهمیت ویژه ای برخوردار است و دقت در این امر می تواند ما را از ابتلا به بیماری های مختلف، حفظ کند. او اضافه کرد: هفته ملی سلامت در سال ۹۸ با شعار «مراقبت های اولیه بهداشتی؛ راهی به سوی پویای سلامت همگانی» نامگذاری شده است؛ در همین راستا در مراکز خدمات جامع سلامت لامرد خدماتی مانند بهداشت روان، تغذیه، پیشگیری از بیماری های واگیر و غیرواگیر با حضور مراقبان سلامت به مردم ارائه می شود.

برگزاری همایش پیاده روی خانوادگی در لامرد

رئیس شبکه بهداشت و درمان لامرد همچنین با اشاره به برگزاری همایش پیاده روی خانوادگی در لامرد به مناسبت هفته سلامت، با تاکید بر اهمیت ورزش همگانی گفت: هدف از برگزاری این نمونه برنامه ها، نهادینه کردن فرهنگ آموزش و پیاده روی در سطح جامعه به ویژه در درون خانواده ها است.

دکتر «احمدی» افزود: هر چه بیشتر به ورزش و سلامتی اهمیت دهیم به همان اندازه از ناتوانی، بیماری و آسیب های اجتماعی که هزینه بیشتری در پی دارد، فاصله گرفته ایم. او از شرکت کنندگان و خانواده ها خواست تا برای ایجاد جامعه ای پویا و کاهش هزینه درمان، ورزش را در برنامه روزانه خود قرار دهند. دکتر احمدی با قدردانی از سازمان های مرتبط با سلامت مردم، عنوان کرد: این همایش با همکاری شبکه بهداشت و درمان، اداره ورزش و جوانان و هیات ورزش های همگانی لامرد در هفته ملی سلامت برگزار شد.



دیدار با خانواده معظم شاهد بازنشسته شبکه بهداشت و درمان لامرد

به مناسبت بزرگداشت هفته ملی سلامت، مسوولان شبکه بهداشت و درمان لامرد به همراه جمعی از کارکنان با هدف ارج نهادن از تلاش های دلسوزانه همکاران بازنشسته در نشستی صمیمانه، تقدیر کردند. به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان لامرد، رئیس شبکه بهداشت و درمان لامرد با این تاکید که باید برای تکریم خانواده های معظم شاهد و ایثارگران تلاش شود، گفت: خدمت به خانواده های معظم شاهد و جانبازان که در راه خدا از جان خویش خالصانه گذشتند، کاری ارزشمند است.

دکتر «محمد احمدی» همچنین از ایستگاه سلامت واقع در بیمارستان حضرت ولعصر (عج) لامرد بازدید کرده و برپایی آن را در سطح شهر و مراکز بهداشت و درمان، مفید خواند و افزود: اجرای این برنامه ها علاوه بر ارتقای سطح سلامت جامعه می تواند به آگاه بخشی عمومی نیز، کمک قابل توجهی کند.



گرامیداشت هفته سلامت در لامرد با برگزاری زنگ سلامت، جشنواره غذای سالم و صبحانه سالم

در هفته سلامت برنامه هایی از جمله زنگ سلامت، جشنواره غذای سالم و صبحانه سالم برای دانش آموزان مدارس نمونه دولتی و شهید «برزگر» شهرستان لامرد برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان لامرد، همزمان با برنامه صبحگاه دانش آموزان آیین گرامیداشت هفته ملی سلامت با حضور رئیس شبکه بهداشت و درمان، رئیس اداره آموزش و پرورش و جمعی از کارکنان شبکه بهداشت و درمان و اداره آموزش و پرورش برگزار شد. رئیس شبکه بهداشت و درمان لامرد گفت: در طول هفته سلامت از یکم تا هفتم اردیبهشت با شعار «مراقبت های اولیه بهداشتی؛ راهی به سوی پوشش همگانی سلامت»، برنامه های مختلفی در حال اجراست.

دکتر «محمد احمدی» افزود: هدف از برپایی سفره سلامت در مدارس این است که دانش آموزان از خوردن نشت فودها، چیپس و پفک که ارزش غذایی چندانی ندارند، پرهیز کرده و پیش از گذشته محصولات سالم استفاده کنند. او با بیان اینکه در این برنامه، دانش آموزان درباره تغذیه سالم آموزش دیدند، اضافه کرد: دانش آموزان با پایبند بودن به پیام های بهداشتی و انتقال آن به خانواده ها می توانند در ارتقای صحیح فرهنگ غذایی جامعه بسیار موثر باشند.



بررسی برنامه های هفته ملی سلامت

با حضور رابطن ادارات لامرد انجام شد: نشست هماهنگی برنامه های هفته ملی سلامت، با حضور نمایندگان ادارات مختلف در شهرستان لامرد برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان لامرد، رییس شبکه بهداشت و درمان لامرد با بیان اینکه مانند هر سال، هفته نخست اردیبهشت به نام هفته سلامت نامگذاری شده است، گفت: هدف از تشکیل این نشست، اجرای بهتر برنامه های بهداشتی در هفته سلامت و خدمت بهتر و مطلوب تر به مردم با تعامل و همکاری حوزه سلامت و دیگر دستگاه ها و نهادهاست.

دکتر «محمد احمدی» با تاکید بر انجام برنامه های متنوع در هفته سلامت برای آگاه سازی مردم از بیماری ها، ادامه داد: بیماری ها هزینه های زیادی در بردارد، بنابراین لازم است با تعامل و همکاری درون بخشی و برون بخشی، در اجرای برنامه های متنوع در راستای پیشگیری از بیماری ها، به بهترین شکل عمل کنیم. او همکاری و همدلی را رمز موفقیت در هر کاری عنوان و ابراز امیدواری کرد، لازم است نه تنها در هفته سلامت، بلکه در تمام ایام سال در کنار یکدیگر برای خدمت به مردم کوشا باشیم.



پیام شهردار لامرد بمناسبت روز شورا

بسم الله الرحمن الرحيم

وَأْمُرُهُمْ سُورَى بَيْنَهُمْ

نهم اردیبهشت ماه در تقویم نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران به عنوان روز شوراها نام گذاری شده است که این نامگذاری فرصتی است مناسب تا تلاش شبانه روزی اعضای محترم شوراهای اسلامی شهر و روستاها را صمیمانه گرامی داشته و برای این تلاشگران عرصه های اجتماعی و مردمی از درگاه نورافشان احدیت طلب توفیق و بهروزی نماییم. اینجانب این روز با شکوه را به همه ی *اعضای محترم شورای اسلامی شهر لامرد* که با وظیفه شناسی در حل مشکلات شهر تلاش می نمایند و با امانت و کفایت برای نیل به جامعه ی شهروند مدار خالصانه کوشش می کنند، تبریک و تهنیت عرض می نمایم.

مهدی کشتکار شهردار لامرد

پیام شهردار چاهورز بمناسبت روز شورا

شورا نهادی مقدس است که بدون شک نشان دهنده عمق تفکر مردم سالاری دینی در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران بوده که ریشه در قرآن و مبانی گسترده دین مبین اسلام دارد.

با تأسیس شورای اسلامی شهر فرایند واگذاری امور به مردم و نقش آفرینی آنان در تعیین سرنوشت خود و جامعه ای که در آن زندگی می کنند، عینیت یافت و بیش از پیش مشاهده شد. شورائیان با وظیفه شناسی در حل مشکلات شهر و روستا تلاش می نمایند و با امانت، کفایت، درایت و کیاست و حسن سلوک برای نیل به جامعه شهروند مدار، خالصانه و عاشقانه کوشش می نمایند و در جهت بالندگی، شکوفایی، عمران و آبادانی قدم برمی دارند.

در همین راستا روز شورا را به تمامی تلاشگر شوراهای شهر چاهورز و روستاهای بخش چاهورز را که صادقانه و خالصانه تنها باهدف خدمت به مردم با به عرصه حل مسائل و مشکلات شهری و روستایی گذاشته، تبریک می گویم و از درگاه احدیت برای آنان عمری پر برکت جهت ادامه راه خدمت رسانی، خواستاریم.

چاهورز همیشه استوار و پرفروغ

عبدالحمید میر شهردار چاهورز

Advertisement for 'Beh Nam-e Zaat Aqdas' (In the name of the most sacred) featuring portraits of several men and text about a religious event.